
    
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 

 Na temelju članka 109. stavka 1. i 3. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 

22/13, 54/13 i 148/13) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 9. sjednici u mandatnom 

razdoblju 2013.-2017., održanoj 7. srpnja 2014. godine donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 

na području Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

 U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 50/10) iza članka 4. dodaje se članak 4.b glasi: 

„Za potrebe upravljanja nerazvrstanim cestama i njihovog održavanja ustrojava se 

jedinstvena baza podataka o nerazvrstanim cestama, sa nazivima, oznakama i vrstama 

nerazvrstanih cesta, upisanih u popis nerazvrstanih cesta. 

Popis nerazvrstanih cesta i grafički prikazi sadržani su u Dodatku I.  Odluke i njezin su 

sastavni dio. 

 Ažuriranje Dodatka I. ove Odluke utvrđuje općinski načelnik na prijedlog Jedinstvenog 

upravnog odjela.“ 

 

 Članak 4. postaje članak 4.a.  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

KLASA: 340-01/10-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-14-2 

Mali Bukovec, 7. srpnja 2014. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


